

FZ-2380/13/24/MB

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 22 pojazdów elektrycznych na potrzeby KWP w Łodzi

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE nr 1

„W Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamówienia w punkcie 1.4.1.7 wymagacie Państwo aby pojazd posiadał wysokość nie większą niż 1 900 mm.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści do zaoferowania pojazdy, których wysokość będzie nie większa niż 1 930 mm”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający nie zmienia zapisów punktu 1.4.1.7 i wymaga, aby wysokość pojazdu była nie większa niż 1 900 mm.

PYTANIE nr 2

„W Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamówienia w punkcie 1.4.6.5 wymagacie Państwo aby pojazd był wyposażony w koło dojazdowe.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści do zaoferowania pojazdy, które będą posiadały zestaw naprawczy zamiast koła dojazdowego.”

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie zmienia zapisów punktu 1.4.6.5 i wymaga, aby każdy z pojazdów był wyposażony w koło dojazdowe.

PYTANIE nr 3

„Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamówienia w punkcie 1.4.7.1 wymagacie Państwo aby pojazd posiadał możliwość ładowania z gniazdka domowego (16A) - nie przekraczające 32h do całkowitego naładowania.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści do zaoferowania pojazdy, których ładowanie baterii z gniazdka domowego z mocą 2,3kW w czasie nie przekraczającym 44h w zakresie od 0% do 100%.”

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający nie zmienia zapisów punktu 1.4.7.1 i wymaga, aby czas całkowitego ładowania z gniazdka domowego nie przekroczył 32 godzin do całkowitego naładowania..

PYTANIE nr 4

„W Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamówienia w punkcie 1.4.8.17 wymagacie Państwo aby pojazd posiadał fabrycznie montowaną pompę ciepła.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści do zaoferowania pojazdy, nie wyposażonych w fabrycznie montowaną pompę ciepła.”

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający nie zmienia zapisów punktu 1.4.8.17 i wymaga, aby każdy z pojazdów był wyposażony w fabrycznie montowaną pompę ciepła..

PYTANIE nr 5

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z załącznikami.

W Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamówienia w punkcie 1.4.8.18 wymagacie Państwo aby pojazd posiadał gniazdo zapalniczki 12V

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści do zaoferowania pojazdy, które będą posiadały dwa gniazda USB C oraz adapter USB C na gniazdo 12V.”

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający nie zmienia zapisów punktu 1.4.8.18 i wymaga, aby każdy z pojazdów posiadał 12V gniazdo.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski